
Olszewo-Borki, k.Ostrołęki 09.06.2018
VI Festiwal Biegowy ZABIEGAJ O-BORKI 2018

Mieszkaniec G.Olszewo-Borki

Miejsce Nr Nazwisko / Imię Miejscowość Klub/Drużyna Okr. 1 Okr. 2 Okr. 3 Okr. 4 Czas
sum. Vśr Różnica

1 307 KRUKOWSKI
Krzysiek Nowa Wieś

Biegam Bo
Lubię
Ostrołęka

00:09:21
/ 1

00:09:31
/ 1

00:09:32
/ 1

00:08:37
/ 1 00:37:02 16.2 00:00:00

2 304 OLSZEWSKI
Krzysztof

Olszewo -
Borki

Biegam Bo
Lubię
Ostrołęka

00:09:42
/ 2

00:09:41
/ 2

00:09:31
/ 2

00:09:26
/ 2 00:38:22 15.6 00:01:19

3 / 1 302 WOJNAR
Barbara Kruki brak 00:11:31

/ 5
00:11:37
/ 4

00:11:37
/ 3

00:11:35
/ 3 00:46:22 12.9 00:09:19

4 / 2 323 NIEDŹWIECKA
Patrycja Chojniki brak 00:11:06

/ 3
00:11:45
/ 3

00:11:55
/ 4

00:11:50
/ 4 00:46:38 12.9 00:09:35

5 / 3 315 MŁYNARCZYK
Monika Nakły

Biegam Bo
Lubię
Ostrołęka

00:11:32
/ 6

00:11:44
/ 5

00:12:19
/ 5

00:12:28
/ 5 00:48:04 12.5 00:11:01

6 332 RYKOWSKI
Grzegorz Ostrołęka BBL Ostrołęka 00:11:35

/ 7
00:12:07
/ 7

00:12:27
/ 6

00:12:06
/ 6 00:48:16 12.4 00:11:14

7 337 ŁADA Dariusz Kruki
Biegam Bo
Lubię
Ostrołęka

00:12:01
/ 8

00:12:12
/ 8

00:12:39
/ 8

00:11:58
/ 7 00:48:52 12.3 00:11:49

8 / 4 360 KAMIŃSKA
Patrycja Zabiele Piliki BBL Ostrołęka 00:11:07

/ 4
00:12:20
/ 6

00:12:47
/ 7

00:12:50
/ 8 00:49:05 12.2 00:12:02

9 301 WOJNAR Dariusz Kruki BBL Ostrołęka 00:12:23
/ 9

00:12:49
/ 9

00:13:25
/ 9

00:13:35
/ 9 00:52:13 11.5 00:15:10

10 335 REDDIG Rafał Kordowo brak 00:12:24
/ 10

00:13:15
/ 10

00:13:28
/ 10

00:13:19
/ 10 00:52:28 11.4 00:15:26

11 326 PRUSACZYK
Maciej Dariusz Olszewo-Borki brak 00:13:02

/ 11
00:13:07
/ 11

00:14:18
/ 11

00:14:02
/ 11 00:54:31 11 00:17:29

12 / 5 350 MIERZEJEWSKA
Teresa Olszewo-Borki brak 00:13:08

/ 12
00:13:52
/ 12

00:14:36
/ 12

00:15:10
/ 12 00:56:47 10.6 00:19:45

13 377 KURPOWSKI
Adam Olszewo-Borki brak 00:13:52

/ 13
00:15:45
/ 13

00:15:11
/ 13

00:13:00
/ 13 00:57:49 10.4 00:20:46

14 / 6 387 SZEWCZYK
Jolanta Drężewo BBL Drężewo 00:14:04

/ 14
00:16:43
/ 16

00:15:50
/ 16

00:16:15
/ 14 01:02:53 9.5 00:25:51

15 / 7 369 JEZIERSKA
Teresa Olszewo-Borki brak 00:14:20

/ 16
00:15:39
/ 14

00:16:25
/ 15

00:16:27
/ 15 01:02:53 9.5 00:25:51

16 329 JEZIERSKI
Andrzej Olszewo-Borki brak 00:14:21

/ 17
00:15:40
/ 15

00:16:24
/ 14

00:16:28
/ 16 01:02:53 9.5 00:25:51

17 385 SZEWCZYK
Krzysztof Olszewo-Borki BBL Drężewo 00:14:05

/ 15
00:16:43
/ 17

00:15:50
/ 17

00:16:14
/ 17 01:02:53 9.5 00:25:51

Ukończyło: 17
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